Module d'alimentation 12 VDC AJAX²
Agence Lyon
LSCF
82 rue des Sources
69230 Saint-Genis-Laval
04 82 53 53 87
Horaires Lyon
Lun-Ven : 8h30-12h / 13h30-17h30
  FICHE TECHNIQUE
Ref. AJ-DC12V-PCB2
Module d'alimentation 12 VDC pour le hub Ajax 2
Tension d'entrée 8~20 VDC
Courant d'entrée max. 1 A
Consommation moyenne par heure 95 mA
Installation facile après le remplacement des panneaux
Photo(s) non contractuelle(s)
Les caractéristiques du produit peuvent être amenées
à différer légèrement du produit présenté.
Données Techniques Principales
  Marque Ajax
Compatibilité Ajax Hub 2
Tension en entrée 8~20 VDC
Courant d'entrée 1 A maximum
Intensité de sortie 1.5 A
Consommation moyenne par heure 95 mA
Dimensions 98 (H) x 70 (L) x 17 (Pr) mm
Produits Conseillés
INTEGRAJBAT
Intégration d'un module en atelier